[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«25» декабря 2015 года

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №35 «О структуре Администрации Гагаринского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Гагаринское сельское поселение» Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в структуру Администрации Гагаринского сельского поселения утвержденную решением Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №35 согласно приложения к данному решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

	Глава Гагаринского
сельского поселения
	Н.Н. Святогоров

хутор Морозов
« 25 » декабря 2015 года
№  88

Сектор экономики и финансов Администрации Гагаринского сельского поселения:
Заведующий сектором экономики и финансов 1ед.
Специалист 1 категории – по ведению бух. Учета. 1ед.
Специалист 1 категории по формированию и исполнению бюджета 1ед.
Специалист 1 категории  по общим вопросам  Администрации Гагаринского сельского поселения 1ед
Специалист 1 категории по земельным, имущественным отношениям  Администрации Гагаринского сельского поселения 1 ед.
Инспектор ВУС Администрации Гагаринского сельского поселения 0,4 ед
Водитель 1ед
Кочегар 0,25 ед
Уборщик служебных помещений 0,7 ед
Сторож 3,6 ед
Муниципальные служащие 6 ед.
Технические работники 0,4ед.
Обслуживающий персонал  5,55 ед.

Глава муниципального образования «Гагаринское сельское поселение»
Структура Администрации Гагаринского сельского поселения
Приложение
 к решению Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения
Специалист по делопроизводству и вопросам пожарной безопасности  Администрации Гагаринского сельского поселения 1 ед.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов

«

25

»

декабря

201

5

года

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Гагаринского

сельского поселения от 15.11.2013г.

№35 «

О структуре Администрации

Гагаринского сельского поселения

»

В соответствии с частью 2 статьи 29 Устава муниципального

образования «Гагаринское сельское поселение» Собрание депутатов

Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести

изменени

е

в структуру Администрации Гагаринского

сельского поселения

утвержденну

ю решение

м

Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №35

согласно приложения

к данному решению

.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 201

6

года.

Глава Гагаринского

сельского поселения

Н.Н. Святогоров

хутор

Морозов

«

25

»

декабря

201

5

года

№

88

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов  « 25 »  декабря   201 5   года

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Гагаринского  сельского поселения от 15.11.2013г.  №35 « О структуре Администрации  Гагаринского сельского поселения »

    В соответствии с частью 2 статьи 29 Устава муниципального  образования «Гагаринское сельское поселение» Собрание депутатов  Гагаринского сельского поселения      РЕШИЛО:     1. Внести  изменени е   в структуру Администрации Гагаринского  сельского поселения  утвержденну ю решение м   Собрания депутатов  Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №35   согласно приложения  к данному решению .   3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 201 6   года.

Глава Гагаринского    сельского поселения  Н.Н. Святогоров

      хутор  Морозов   «  25   »  декабря   201 5   года   №   88